
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від  16.01.2025 р.                       Стрий                                                №10 

 

Про внесення змін в додаток 2  

рішення виконавчого комітету  

Стрийської міської ради від  

10.11.2022 №530 «Про архітектурно- 

містобудівну раду при управлінні  

містобудування та архітектури  

виконавчого комітету Стрийської  

міської ради» 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Закону України "Про архітектурну діяльність", 

Закону України "Про основи містобудування", Типового положення про 

архітектурно-містобудівні ради, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 07.07.2011 № 108, з метою професійного колегіального 

розгляду й обговорення містобудівних, архітектурних та інженерних рішень 

містобудівної та проєктної документації, виконавчий комітет Стрийської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни у додаток 2 рішення виконавчого комітету Стрийської 

міської ради від 10.11.2022 №530 "Про архітектурно-містобудівну раду при 

управлінні містобудування та архітектури виконавчого комітету Стрийської 

міської ради", а саме викласти його в новій редакції згідно додатку. 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету міської ради від 15.06.2023 №221 «Про внесення змін в додаток 2 

рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 10.11.2022 №530 

«Про архітектурно-містобудівну раду при управлінні містобудування та 

архітектури  

виконавчого комітету Стрийської міської ради». 

 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

 

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 



 Додаток 

до рішення виконавчого комітету               

від  16.01.2025р. №    10 

Склад архітектурно-містобудівної ради при Управлінні містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Стрийської міської ради 

О.Телішевський - голова ради, начальник управління містобудування та 

архітектури 

А.Іваникович - заступник голови ради, начальник відділу архітектури та 

містобудівного кадастру управління містобудування та 

архітектури 

В.Магас - секретар ради, головний спеціаліст відділу архітектури та 

містобудівного кадастру управління містобудування та 

архітектури 

Члени ради   

М.Дмитришин - перший заступник міського голови 

І.Хухра - заступник начальника відділу архітектури та містобудівного 

кадастру управління містобудування та архітектури 

Б.Яцик - начальник відділу охорони культурної спадщини та дизайну 

міського середовища управління містобудування та архітектури 

І.Ляшова - головний спеціаліст відділу охорони культурної спадщини та 

дизайну міського середовища управління містобудування та 

архітектури 

Р.Пошивак - начальник відділу державного архітектурно-будівельного 

контролю 

О.Андрушків - заступник начальника відділу земельних ресурсів 

І.Лебідь - начальник відділу капітального будівництва 

І.Пастущин - начальник управління житлово-комунального господарства 

В.Бурій  депутат міської ради, голова постійної депутатської комісії з 

питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища 

І.Зрайло - депутат міської ради, член постійної депутатської комісії з 

питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища 

О.Йосипчук - депутат міської ради, голова постійної депутатської комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунального 

майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань 

житлової політики та енергозбереження 

М.Берник - секретар Стрийської міської ради 

В.Чабанович - заступник начальника управління начальник відділу роботи з 

персоналом ГУ Держпродспоживслужби в Львівській області 

(за згодою) 

В.Штефан - заступник начальника РУ - начальник ВЗНС Стрийського РУ 

ГУ ДСНС України у Львівській області (за згодою) 

А.Кравець - архітектор (за згодою) 

О.Францкевич - архітектор (за згодою) 

В.Орищич - архітектор (за згодою) 

О.Похило  архітектор (за згодою) 

М.Дума - начальник відділу містобудування та архітектури Стрийської 

РДА (за згодою) 

Т.Пошивак - провідний інженер технічного нагляду за будівництвом (за 

згодою) 

З.Карпінський - генеральний директор ТОВ "Екран" (за згодою) 

 

Керуюча справами міськвиконкому         Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 


